Приказ № 1

От 1.09. 2009 г

О введении новой системы оплаты труда в    муниципальном образовательном учреждении «Сепольская  основная  общеобразовательная школа»

В соответствии с решением Земского Собрания Кочевского муниципального района от 20 августа 2009 г. № 42 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных служб бюджетных учреждений Кочевского муниципального района Пермского края»,  Постановлением Главы Кочевского муниципального района от 18 августа 2009 года № 487 «Об утверждении Типового Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений, финансируемых за счет бюджета Кочевского муниципального района», Постановлением Главы Кочевского муниципального района от 26 августа 2009 года № 513 «Об утверждении методики по формированию системы оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных учреждений Кочевского муниципального района», Приказа управления образования Администрации Кочевского муниципального района от 31 августа 2009 года № 61 – ОД «О введении новой системы оплаты труда в образовательных учреждениях Кочевского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 сентября 2009 года новую систему оплаты труда в МОУ «Сепольская  СОШ» согласно утвержденных Положений и Методик.

2. Провести необходимые организационно-штатные мероприятия в связи с введением отраслевой системы оплаты труда работников с учетом безусловного соблюдения трудовых прав и государственных гарантий на оплату труда работников в соответствии с действующим  законодательством,

3. Привести в учреждении локальные акты в соответствие с Методикой.

Директор школы:                                      / Мелехина В. И.